

**Lucrari de constructie a
terenului de mini fotbal in s.
Bubuieci, mun. Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari pregatitoare**

Valoarea de deviz 913 323 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,215	94,60	682,54
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	10,600	94,60	1 002,76
3.	7136080025001	Montator	h-om	129,554	94,60	12 255,81
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	85,323	94,60	8 071,57
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,700	94,60	2 904,22
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	217,877	94,60	20 611,17
		Total manopera				45 529

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,011	430,00	4,73
2.	1421102200227	Pietris	m3	1,934	430,00	831,62
3.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	7,614	430,00	3 274,02
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,031	4 500,00	139,50
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	26,500	2,00	53,00
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,013	2 000,00	26,00
7.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	79,500	57,00	4 531,50
8.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	39,750	97,00	3 855,75
9.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	2 041,550	3,50	7 145,43
10.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	2,824	1 350,00	3 812,40
11.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,000	0,00	0,00
12.	2666122800600	Element prefabricat Bloc-perete tip LEGO 120.60.60 greutatea 0.95t	buc	310,070	1 350,00	418 594,50
13.	321548	Argila comuna pentru constructii	m3	250,000	200,00	50 000,00
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	128,680	20,00	2 573,60
15.	4100126202818	Apa	m3	10,438	20,00	208,76
		Total materiale de construcții				495 050

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,791	450,00	355,95
2.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	12,426	450,00	5 591,70
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,053	35,00	1,85
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,019	550,00	10,45

5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	48,792	550,00	26 835,60
6.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	1,285	450,00	578,25
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,078	450,00	3 185,10
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,143	560,00	80,08
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,510	560,00	1 965,60
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,664	560,00	931,84
11.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	12,426	250,00	3 106,50
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,791	250,00	197,75
13.	2952270004000	Malaxor	h-ut	2,149	45,00	96,70
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,790	140,00	950,60
15.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,265	50,00	13,25
16.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	58,706	450,00	26 417,70
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	55,874	450,00	25 143,30
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	8,427	520,00	4 382,04
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	21,613	520,00	11 238,76
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,508	520,00	6 504,16
		Total utilaje de construcții				117 587

Total:

Cheltuieli directe	lei	658 166
Asiigurarea sociala	24,00 %	10 927
Cheltuieli de transport	7,00 %	34 654
Total	100,00 +	703 747
Cheltuieli de regie	5,00 %	35 187
Beneficiu	3,00 %	22 169
Total	100,00 +	761 103
TVA	20,00 %	152 220

Total deviz:

913 323

Intocmit

(SRL " Visom - Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria s. Bubuieci, mun. Chisinau)

(funcția, semnătura)